
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 76875547

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.326,00 RON - 3.326,00 RON

Descriere: DP PROSOP W VERDE 250FOI 1STR 25*21CM 200 PAC X 6,55 = 1310,00 SACI MENAJ 35L (50B) HDPE 100 ROLE X 4,35 = 435,00 SACI MENAJ 20L(50B) HDPE 80 ROLE X 3,80 = 304,00 SOLUTIE PARCHET 5L 19 BUC X 18,00 = 342,00 SOLUTIE GRESIE SI FAIANTA 5L 20 BUC X 14,00 = 280,00 EL CAPITAN H.IG ALBA 24 ROLE 3STR 18 BAX X 28,50 = 513,00 CLOR PARFUMAT 2+0,5L 20 BUC X 7,10 = 142,00
